О проведении встречи министров иностранных дел стран-участниц Совещания по
взаимодействию и мерам доверия в Азии

Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 сентября 1999 года № 1320
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Принять предложение Министерства иностранных дел Республики Казахстан о
проведении в городе Алматы 14 сентября 1999 года встречи министров иностранных
дел стран-участниц Совещания по взаимодействию и мерам доверия в Азии (далее -
С В М Д А ) .
      2. Министерству иностранных дел Республики Казахстан:
      1) подготовить необходимые документы и разработать программу встречи
министров иностранных дел стран-участниц СВМДА;
      2) обеспечить проведение протокольных мероприятий;
      3) подготовить необходимые материалы для участия во встрече Президента
Республики  Казахстан  Н .А .  Назарбаева .
      3. Министерству финансов Республики Казахстан обеспечить финансирование
расходов на проведение встречи министров иностранных дел стран-участниц СВМДА
за счет средств, предусмотренных в республиканском бюджете на представительские
расходы, по представлению Министерством иностранных дел Республики Казахстан и
Управлением Делами Президента Республики Казахстан обоснованных смет расходов
и  п о д т в е р ж д а ю щ и х  д о к у м е н т о в .
     4. Управлению Делами Президента Республики Казахстан (по согласованию)
обеспечить размещение, транспортное обслуживание участников встречи, организовать
прием от имени Президента Республики Казахстан.
      5. Министерству внутренних дел Республики Казахстан обеспечить безопасность
делегаций стран-участниц в аэропорту, местах проживания и посещения, а также
сопровождение  по  маршрутам следования .
      6. Министерству транспорта, коммуникаций и туризма Республики Казахстан
обеспечить обслуживание спецсамолетов делегаций стран-участниц СВМДА в
у с т а н о в л е н н о м  п о р я д к е .
      7. Акиму города Алматы обеспечить соответствующее оформление аэропорта,
маршрута следования и места проведения встречи.
      8. Контроль за реализацией настоящего постановления возложить на Министерство
иностранных  дел  Республики  Казахстан .
      9. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

     (Специалисты: Склярова И.В.,
                   Кушенова Д.С.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан